

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN

Rue de Paris 155

76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING

65 RUE GEORGES CUVIER

76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4878/IT	Paielement carta di credito (Stripe)	Devise EUR	Date doc. 09-12-2024
Code client 00000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 1 di 2	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325629 61% Cotone, 39% Poliestere made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8720639457540	1,000	39,77000	39,77000	39,77
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325629 61% Cotone, 39% Poliestere made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8720639457571	1,000	39,77000	39,77000	39,77
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325629 61% Cotone, 39% Poliestere made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8720639457700	1,000	39,77000	39,77000	39,77
CARDIGAN UOMO MARRONE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324380	3,000	16,40000	16,40000	49,20
CARDIGAN UOMO MARRONE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324397	3,000	16,40000	16,40000	49,20
CARDIGAN UOMO MARRONE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324403	2,000	16,40000	16,40000	32,80
CARDIGAN UOMO MARRONE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324410	1,000	16,40000	16,40000	16,40
CARDIGAN UOMO MARRONE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324427	1,000	16,40000	16,40000	16,40
GIUBBOTTO UOMO BLU K-WAY K3114KWLEVRAI3.0EIFFEL 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8058128419299	1,000	105,41000	105,41000	105,41
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS89007ARCADIA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942428523	1,000	41,81000	41,81000	41,81
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396490	1,000	20,71000	20,71000	20,71
MAGLIA UOMO NERO NORWAY 1963 843103 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323017	2,000	14,64000	14,64000	29,28
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 843103 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323611	2,000	14,64000	14,64000	29,28
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 843103 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323130	2,000	14,64000	14,64000	29,28
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324328	1,000	16,40000	16,40000	16,40
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324335	1,000	16,40000	16,40000	16,40
CARDIGAN UOMO NERO NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323727	1,000	16,40000	16,40000	16,40
CARDIGAN UOMO NERO NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323734	1,000	16,40000	16,40000	16,40
GIUBBOTTO DONNA BLU NORWAY 1963 849658 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8053480340694	1,000	22,57000	22,57000	22,57
GIUBBOTTO DONNA BLU NORWAY 1963 849658 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8053480340700	1,000	22,57000	22,57000	22,57

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN

Rue de Paris 155

76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING

65 RUE GEORGES CUVIER

76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4878/IT	Paiement carta di credito (Stripe)	Devise EUR	Date doc. 09-12-2024
Code client 00000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 2 di 2	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
BERRETTO UOMO NERO LEVI'S 2340780011 100% Acrilico made in: ITA, hscore: 6505, Ean: 7626725013366	2,000	11,85000	11,85000	23,70
BERRETTO UOMO GRIGIO LEVI'S 2259840011 100% Acrilico made in: ITA, hscore: 6505, Ean: 7613325944855	2,000	11,85000	11,85000	23,70
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000	20,00000	20,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	6,97000	6,97000	6,97

Totale Pezzi: 32

Total lignes 724,19	Sconti/magg.	Bollo	T.V.A.	Total document €	724,19
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	09-12-2024	724,19		
Cod. I.V.A. NI41	Base imposable 724,19	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Impôt en €
Nostra banca	Firma per Accettazione				